SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 324 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, resolve:
Art. 1° Designar o servidor Luiz Felipe Ramos Turci, ocupante do cargo de Professor do
Magistério Superior, como representante da Universidade Federal de Alfenas/UNIFAL-MG no
Conselho Administrativo da Associação Poços Sustentável (APS) da cidade de Poços de
Caldas-MG, para o mandato até 22/09/2023.
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria revoga a portaria nº 1705/2020 de 11-11-2020.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor